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Essential

ESSENTIAL
NOCE 20,13x120,8 - 8”x48”
Naturale/Rettificato - Matte/Rectified
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ESSENTIAL
FRASSINO 20,13x120,8 - 8”x48”
Naturale/Rettificato - Matte/Rectified
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Outdoor/Rectified 
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Scatole Pallet

Formato
Size
Format
Format

Articolo
Item
Artikel
Article

Naturale/Rettificato 
Matte/Rectified 
Matt/Rektifiziert 

Matt/Rectifie

Esterno/Rettificato 
Outdoor/Rectified 

Aussenbereich/Rektifiziert
Exterieur/Rectifie 

PZ/SC
Pcs/Box 
Stck/Ktn
Pcs/Boîte 

MQ/SC
Sqm/Box 
Qm/Ktn
M2/Boîte 

KG/SC
Kg/Box 
Kg/Ktn

Kg/Boîte 

COLLI
Boxes 

Kartons 
Boîtes

MQ
Sqm 
Qm
M2 

KG
Kg 
Kg
Kg 

Spessore
Thickness

Stärke
Epaisseur

20,13x120,8 - 8”x48”

Sbiancato
Fumè
Frassino
Noce

ES201R
ES203R
ES200R
ES208R

5 1,216 27 30 36,48 820 10 mm

15,1x90,6 - 6”x36”

Sbiancato
Fumè
Frassino
Noce

ES191R
ES193R
ES190R
ES198R

ES191ER
ES193ER
ES190ER
ES198ER

9 1,2312 27 33 40,6296 901 10 mm

MOSAICO STRIPES

Sbiancato
Fumè
Frassino
Noce

ES1MSR
ES3MSR
ES0MSR
ES8MSR

Sheets
4 0,826 19,15

Mosaico in fogli 35x59 da 4 pezzi. Da utilizzare esclusivamente a rivestimento - Mosaic in 35x59 - 14”x23” sheets made up of 4 pieces. To be used only on walls
Mosaik auf Blatt 35x59 mit 4 Stück. Nur zur Verkleidung verwendbare - Mosaïque de sur feuille tramée de 35x59 de 4 pièces. Exclusivement destinés à un revêtement mural

7,5x90,6 - 3”x36”
Battiscopa - Bullnose 
Sockel - Plinthe

Sbiancato
Fumè
Frassino
Noce

ESB901R
ESB903R
ESB900R
ESB908R

18 Ml. 
16,308 28,44

EN 14411:2012 ANNEX G GROUP BIa GL                                                                                                               GRES PORCELLANATO BODY-COLOR

PAVIMENTO
Floor coverings 
Bodenbeläge 
Sol

RIVESTIMENTO
Wall coverings 
Wandbeläge 
Faïence

RESIDENZIALE
Residential areas 
Wohngebiete 
Zones résidentielles

TRAFFICO LEGGERO
Light traffic areas 
Geringe Begehungsfrequenz 
Zones à trafic léger

Esterno 
ESTERNO
Outdoor areas 
Außenbereiche 
Espaces extérieurs

Esterno
ZONE LIMITROFE A PISCINA
Swimming pool areas 
Schwimmbadbereich 
Abords de piscines

 V3
Piastrelle con media variazione di tono e disegno
Tiles with moderate shade and aspect variation 
Fliesen mit gemäßigt unterschiedlichen Tonalitäten und Muster
Carreaux avec faible différence de nuance et structure

in fogli 35x59 da 4 pezzi
in 35x59 - 14”x23” sheet made up of 4 pieces
auf Blatt 35x59 mit 4 Stück
sur feuille tramée de 35x59 de 4 pièces

MOSAICO STRIPES 

SBIANCATO

FRASSINO

FUMÉ

NOCE

ESSENTIAL
FUMÉ 15,1x90,6 - 6”x36”
FUMÉ MOSAICO STRIPES
Naturale/Rettificato - Matte/Rectified




